

				Computo Metrico Estimativo				
Numero d'ordine	Art. elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI SERVIZI - DEI LAVORI ACCESSORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO unitario [€.]	IMPORTO Parziale [€.]	INCIDENZA %	IMPORTO Totale [€.]	
			riporto da pag.1		901.830,86	75,16	901.830,86	
22	5.30a	Pulizia e manutenzione SSE2 DOPPIA						
>V<		Lavor. (5 gg. Diurno compr.voce 4.51)	gg	5,00	0,00			
		x 10 gg (1 trimestrale) sommano	gg	10,00	0,00	-	0,00	
23	5.30a	Pulizia e manutenzione SSE3						
>V<		Lavor. (5 gg. Diurno compr.voce 4.51)	gg	5,00	0,00			
		x 5 gg (1 trimestrale) sommano	gg	5,00	0,00	-	0,00	
					0,00			
24	5.9A	Sost. Portalampade. ecc.....						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	50,00	22,00	1.100,00	0,09	1.100,00
25	5.10A	Sost. Lampada risparmio energia						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	50,00	59,00	2.950,00	0,25	2.950,00
26	5.12	Sost. Lampada Joduri Metallici da 1000 W.						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	10,00	272,00	2.720,00	0,23	2.720,00
27	5.23	Sost. Gruppo elettrico di accenz.torre faro						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	10,00	276,00	2.760,00	0,23	2.760,00
28	5.25	Sost. del tubo in Plexiglass opale ill. Fermate						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	50,00	165,00	8.250,00	0,69	8.250,00
29	5.30	Pulizia e manutenzione cabina del Deposito						
>V<		Lavor. notturnox 4gg+ (1 gg. Diurno compr.voce 4.51)	gg	4,00	511,00	2.044,00		
		x 4 gg (1 trimestrale) sommano	gg	4,00	2.044,00	8.176,00	0,68	8.176,00
30	5.30	Pulizia e manutenzione SSE1						
>V<		Lavor.notturnox 4gg+ (1 gg. Diurno compr.voce 4.51)	gg	4,00	511,00	2.044,00		
		x 4 gg (1 trimestrale) sommano	gg	4,00	2.044,00	8.176,00	0,68	8.176,00
31	5.44	Sostituzione Isolatore linea C.C. 750						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	5,00	146,00	730,00	0,06	730,00
32	5.39	Man. Linea T.E. serraggio e controllo						
>V<		Lavorazione notturno ore 6X6 gg	ore	36,00	273,00	9.828,00		
		x 2 gg (1 semestrale) sommano	gg	2,00	9.828,00	19.656,00	1,64	19.656,00
33	5.40	Verifica T.E. poligonazione						
>V<		Lavorazione notturno ore 6X5 gg	ore	30,00	168,00	5.040,00		
		x2 gg (1 Semestrale) sommano	gg	2,00	5.040,00	10.080,00	0,84	10.080,00
34	5.45	Intervento ripar.ne cavo (Feeder) da 120mmq						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	10,00	223,00	2.230,00	0,19	2.230,00
35	5.68	F.O. Muffola di giunzione per cavi M.T....						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	14,00	€ 884,00	12.376,00	1,03	12.376,00
36	5.75	F.O. di Isolatore di sez. per tram 09 2RM/RI 100						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	2,00	€ 5.145,00	10.290,00	0,86	10.290,00
37	5.75A	Lav.di Preparaz. alla P.O.di Sezionatore di L.A.C.						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	n°	2,00	€ 1.463,00	2.926,00	0,24	2.926,00
38	5.76A	Dismissione e posa di Cavo armato di sez. 500 mmq.						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	ml	500,00	€ 181,00	90.500,00	7,54	90.500,00
39	5.76	Fornitura di Cavo armato di sez. 500 mmq. 750 V C.C.						
>V<		Fornitura se ne prevede	ml	500,00	€ 109,00	54.500,00	4,54	54.500,00
40	5.77	Somme per Manut.Str.di ammodern. alla S.S.E.3						
>V<		Lavorazione se ne prevedono	N°	1,00	€ 60.586,00	60.586,00	5,05	60.586,00
					298.006,00		298.006,00	
TOTALE COMPLESSIVO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					1.199.836,86	100,00	1.199.836,86	
N.B. LE VOCI CONTRASSEGNALE IN GIALLO SONO STATE CALCOLATE CON L'IMPIEGO DELLA MANODOPERA E DEL FURGONE NELLE ORE DIURNE CON L'USO DELLE MAESTRANZE DI TURNO PER LA MANUTENZIONE E CHE IN OGNI CASO PRIVILEGGIERANNO SEMPRE L'EVENTUALE INTERVENTO URGENTE IN LINE								